
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 вересня  2019 року                                                                                 № 236 

смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження заходів осіннього 

місячника санітарної очистки та 

благоустрою території 

Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  

 

З метою проведення благоустрою території Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади, поліпшення естетичного, санітарного стану населених 

пунктів, прибудинкових територій, об'єктів масового перебування та 

відпочинку мешканців, територій підприємств, установ та організацій, 

відповідно до статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись пунктом 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В:      

1.   Організувати проведення з 24 вересня  по 24 жовтня 2019 року  осіннього 

місячника санітарної очистки та благоустрою території Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади. 

2.   Затвердити план заходів осіннього місячника санітарної очистки та 

благоустрою території Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

(далі – заходи), згідно з додатком. 

3.  Відділу документообігу, звернень громадян, внутрішньої політики та 

зв’язків із засобами масової інформації: 

- довести дане рішення до відома старост, депутатів селищної ради, керівників 

установ та організацій всіх форм власності, що здійснюють свою діяльність на 

території Великодимерської об’єднаної територіальної громади, жителів 

громади; 

- забезпечити висвітлення інформації про хід робіт  з виконання затверджених 

заходів на сайті Великодимерської селищної ради. 



4. Комунальному підприємству «Великодимерське» посилити роботу з 

контролю за станом благоустрою населених пунктів громади. 

5. Старостам та КП «Великодимерське» забезпечити надання звітів про  хід 

виконання заходів до відділу капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та розвитку інфраструктури виконавчого 

комітету щоп’ятниці, починаючи з 27.09.2019. 

6.  Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури підготувати узагальнений 

звіт про виконання заходів та винести на розгляд виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради у листопаді місяці поточного року. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                             А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради     

від 24 вересня 2019 року № 236 

 

 

ЗАХОДИ 

осіннього місячника санітарної очистки та  благоустрою території 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

 
№ 

п/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальна особа 

1 Видалення аварійних та 

сухостійних дерев 
вересень 

жовтень 

Начальник КП 

«Великодимерське» Драний 

М.І., старости 

2 Ліквідація стихійних звалищ та 

впорядкування існуючих 

організованих місць збирання 

побутових відходів до 24.10.2019 

Відділ капітального 

будівництва, житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та 

розвитку інфраструктури, 

старости,  

КП «Великодимерське»  

3 Проведення благоустрою кладовищ, 

територій навколо пам’ятників, 

монументів, пам’ятних знаків тощо 

до 24.10.2019 

КП  «Великодимерське», 

старости 

4 Впорядкування, в т.ч. приведення 

до належного санітарного  стану 

садиб, прибудинкових територій, 

парків, скверів, інших об’єктів 

перебування та відпочинку 

населення 

до 10.10.2019 

Власники, 

балансоутримувачі 

територій, КП 

«Великодимерське» 

5 Підбілювання дерев, бордюрів  
до 01.10.2019 

КП «Великодимерське» 

Драний М.І., старости 

6 Ремонт спортивних та дитячих 

майданчиків 

до 15.10.2019 

КП «Великодимерське» 

Драний М.І., відділ 

капітального будівництва, 

житлово-комунального 

господарства, комунальної 

власності та розвитку 

інфраструктури  

7 Прибирання прибережної смуги 

водоймищ до 15.10.2019 

Начальник КП 

«Великодимерське» Драний 

М.І., старости 

8 Впорядкування територій 

прилеглих до установ, підприємств, 

організацій, об’єктів торгівлі всіх 

форм власності. 

до 24.10.2019 

Власники об’єктів торгівлі 

9 Очистити стіни будинків, стовпи від 

оголошень 
до 24.10.2019 

КП «Великодимерське», 

старости 

10 Проведення толоки  
04.10.2019 

відділ капітального 

будівництва, житлово-



комунального господарства, 

комунальної власності та 

розвитку інфраструктури,  

старости 

11 Забезпечити утримання зупинок 

громадського транспорту в 

належному стані 

постійно 

Балансоутримувачі 

12 Проведення благоустрою біля 

залізничних зупинок «Парникова», 

«Димерка», «Бобрик» 

до 24.10.2019 

КП «Великодимерське» 

старости 

13 Прибирання територій ФАПів, 

амбулаторій, лікарень, НВО, 

дитячих садочків, бібліотек, 

пожежної охорони, стадіонів. 

до 24.10.2019 

балансоутримувачі 

14 Забезпечити організоване вивезення 

побутових відходів після толок 
постійно 

Начальник КП 

«Великодимерське»  

 

  
                            

 

 

Керуюча справами виконкому                                             Ю. Москаленко 
 

 
 


